
RIUNIONE REGIONALE INDOOR ESO/RAG-CAMP.PROV. CADETTI/E
CASALMAGGIORE 18 FEBBRAIO 2023

Organizzazione: ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE

RISULTATI 18/02 - 20:06

50 metri Esordienti F 10

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 254 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06  q

2 4 153 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  q

2 2 39 FAVAGROSSA Giulia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  q

4 5 124 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66  q

5 3 115 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.64

6 6 352 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.12

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  q

2 7 308 SPENA Ginevra 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.44  q

3 5 263 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62  q

4 6 9 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16

5 3 296 CIOBANU Emily 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.42

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 156 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.30  q

2 7 313 KOROLYK Anastasia 2012 EF10 MN010 SPARTACUS ASD 8.56  q

3 6 6 MAROGNA Diamante 2012 EF10 MN010 SPARTACUS ASD 8.60  q

4 5 94 RIVIERI Arianna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86  q

5 3 268 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.96

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 74 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20  q

2 3 293 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.56

3 5 45 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.64

4 7 220 SANTI Agnese 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84

5 6 166 IMPERADORI Nina 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.08

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.00  q

2 7 254 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06  q

3 4 74 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.20  q

4 4 156 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.30  q

5 7 308 SPENA Ginevra 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.44  q

6 2 39 FAVAGROSSA Giulia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  q

6 4 153 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  q

8 7 313 KOROLYK Anastasia 2012 EF10 MN010 SPARTACUS ASD 8.56  q

9 6 6 MAROGNA Diamante 2012 EF10 MN010 SPARTACUS ASD 8.60  q

10 5 263 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.62  q

11 5 124 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.66  q

12 5 94 RIVIERI Arianna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86  q

13 3 268 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.96

14 6 9 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.16

15 3 296 CIOBANU Emily 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.42

16 3 293 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.56

17 5 45 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.64

17 3 115 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.64

19 7 220 SANTI Agnese 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84

20 6 166 IMPERADORI Nina 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.08

21 6 352 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.12

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 292 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.86



2 5 254 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06

3 6 156 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.20

4 3 74 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.22

4 7 308 SPENA Ginevra 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.22

6 2 39 FAVAGROSSA Giulia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 153 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.36

2 6 263 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.48

3 5 313 KOROLYK Anastasia 2012 EF10 MN010 SPARTACUS ASD 8.50

4 3 6 MAROGNA Diamante 2012 EF10 MN010 SPARTACUS ASD 8.60

5 7 124 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.70

6 2 94 RIVIERI Arianna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.94

40 ostacoli Esordienti F 10

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 35 SPENA Ginevra 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.60  q

2 4 82 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62  q

3 7 188 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.92  q

4 5 132 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.26

5 3 21 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 233 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.60  q

2 4 239 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.74  q

3 3 87 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.18  q

4 5 37 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38

5 6 31 SANTI Agnese 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.58

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 117 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.12  q

2 7 213 FAVAGROSSA Giulia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.40  q

3 5 137 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  q

4 3 51 RIVIERI Arianna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86

5 6 262 IMPERADORI Nina 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.96

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 348 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  q

2 6 278 CIOBANU Emily 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.20  q

3 3 1 REBAI Anna Vittoria 2012 EF10 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.36  q

4 5 273 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.66

4 7 149 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 35 SPENA Ginevra 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.60  q

1 7 233 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.60  q

3 4 82 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.62  q

4 4 239 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.74  q

5 7 188 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.92  q

6 4 348 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  q

6 4 117 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.12  q

8 3 87 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.18  q

9 6 278 CIOBANU Emily 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.20  q

10 3 1 REBAI Anna Vittoria 2012 EF10 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.36  q

11 7 213 FAVAGROSSA Giulia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.40  q

12 5 137 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  q

13 3 51 RIVIERI Arianna 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86

14 5 37 SCAPINI Gaia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.38

15 6 31 SANTI Agnese 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.58

16 5 273 GIUBELLI BELLINI Nicole 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.66

16 7 149 INGENITO Anna Sofia 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.66



18 6 262 IMPERADORI Nina 2013 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.96

19 5 132 TREVISI Fiamma Letizia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.26

20 3 21 VACCARI Flavia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.60

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 233 FANTINI Valentina 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42

2 3 82 POLITI Iris 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.44

3 6 239 TAGLIAVINI Emma 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.56

4 7 188 BUGLIA Lucia 2013 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.76

5 2 117 BOTTURA Amelia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.20

6 4 35 SPENA Ginevra 2012 EF10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.76

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 348 CORTELLINI Elisa 2012 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.04

2 5 87 BARBERA Matilde 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.18

3 6 1 REBAI Anna Vittoria 2012 EF10 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.34

4 7 213 FAVAGROSSA Giulia 2012 EF10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46

5 2 137 AMADORI Mia 2013 EF10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14

6 3 278 CIOBANU Emily 2013 EF10 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.54

50 metri Esordienti M 10

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 285 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46  q

2 7 269 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66  q

3 5 218 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32

4 3 116 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54

5 6 126 GERMINIASI Mattia 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.30

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 256 NEGRISOLI Diego 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.70  q

2 4 2 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.94  q

3 5 62 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.08  q

4 6 357 MARSILETTI Carlo 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.18  q

5 7 345 MENEGOLI Jacopo 2013 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.38

6 3 30 CARRARA Marco 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.70

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 253 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.66  q

2 7 319 AMADINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.78  q

3 5 300 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.24

4 3 159 OLIVANI Nicola 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84

5 6 70 CRESCINI Lorenzo 2013 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.42

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 500 VIEZZOLI Mattia 2013 EM10 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 7.86  q

2 7 245 D'ELIA Gioele 2012 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.54  q

3 4 327 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04  q

4 5 185 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.08  q

5 3 252 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.26

6 6 304 MORANDI Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.68

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 500 VIEZZOLI Mattia 2013 EM10 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 7.86  q

2 4 285 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.46  q

3 7 245 D'ELIA Gioele 2012 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.54  q

4 7 269 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66  q

4 4 253 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.66  q

6 2 256 NEGRISOLI Diego 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.70  q

7 7 319 AMADINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.78  q



8 4 2 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.94  q

9 4 327 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04  q

10 5 185 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.08  q

10 5 62 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.08  q

12 6 357 MARSILETTI Carlo 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.18  q

13 5 300 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.24

14 3 252 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.26

15 5 218 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.32

16 7 345 MENEGOLI Jacopo 2013 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.38

17 3 116 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54

18 6 304 MORANDI Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.68

19 3 159 OLIVANI Nicola 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.84

20 6 126 GERMINIASI Mattia 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.30

21 6 70 CRESCINI Lorenzo 2013 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.42

22 3 30 CARRARA Marco 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.70

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 500 VIEZZOLI Mattia 2013 EM10 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.12

2 5 285 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.44

3 6 269 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50

4 3 245 D'ELIA Gioele 2012 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.66

5 2 256 NEGRISOLI Diego 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.66

6 7 253 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.74

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 319 AMADINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.70

2 7 62 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.94

3 5 2 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.96

4 3 327 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04

5 6 185 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36

6 2 357 MARSILETTI Carlo 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.66

40 ostacoli Esordienti M 10

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 234 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.82  q

2 5 299 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.02  q

3 4 143 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06  q

4 6 195 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.24  q

3 77 CARRARA Marco 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 125 AMADINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.52  q

2 4 309 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.72  q

3 5 198 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.08

4 3 59 MARSILETTI Carlo 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.22

5 6 146 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.54

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 272 D'ELIA Gioele 2012 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.44  q

2 4 55 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  q

3 5 221 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.22  q

4 6 26 MORANDI Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44  q

3 339 VIEZZOLI Mattia 2013 EM10 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 121 NEGRISOLI Diego 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.62  q

2 3 216 OLIVANI Nicola 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48  q

3 7 288 MENEGOLI Jacopo 2013 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.78

4 4 142 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.90

5 6 306 CRESCINI Lorenzo 2013 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.22



6 5 154 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 234 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 7.82  q

2 5 299 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.02  q

3 4 143 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06  q

4 7 272 D'ELIA Gioele 2012 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.44  q

5 4 55 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52  q

5 7 125 AMADINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.52  q

7 2 121 NEGRISOLI Diego 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.62  q

8 4 309 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.72  q

9 5 221 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.22  q

10 6 195 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.24  q

11 6 26 MORANDI Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.44  q

12 3 216 OLIVANI Nicola 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.48  q

13 7 288 MENEGOLI Jacopo 2013 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.78

14 4 142 BERNARDI Thomas 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.90

15 5 198 DAULLE Deivid 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.08

16 3 59 MARSILETTI Carlo 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.22

16 6 306 CRESCINI Lorenzo 2013 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.22

18 5 154 STROZZI Francesco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26

19 6 146 LANZONI Filippo 2013 EM10 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.54

3 339 VIEZZOLI Mattia 2013 EM10 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

3 77 CARRARA Marco 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 299 BORELLI Marco 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.92

2 4 234 LECCARDI Edoardo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.00

3 3 143 ISTRATE Alexandru Nicol 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38

4 7 55 BROGLIA Alessandro 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38

5 6 272 D'ELIA Gioele 2012 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.62

6 2 125 AMADINI Matteo 2012 EM10 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.02

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 NEGRISOLI Diego 2013 EM10 MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.60

2 5 309 CARISSIMI Filippo 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 8.96

3 6 195 SOLCI Federico 2012 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30

4 2 216 OLIVANI Nicola 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46

5 7 26 MORANDI Bryan 2013 EM10 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52

6 3 221 CIGOGNINI Andrea 2012 EM10 CR152 ATL. CASTELLEONE 9.60

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 356 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.10  q

2 7 289 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.32 595

3 6 244 ALBERTONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.34 591

4 3 181 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.06 454

5 2 61 PREZZI Alessia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.14 439

5 280 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 67 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.68  q

2 5 78 SANTI Lavinia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40 580

3 46 ROMANO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 161 ALLODI Aurora 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

7 91 BONEZZI Greta 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 302 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.92  q

2 3 108 VILLA Chloe 2011 RF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.72 518



3 6 230 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90 484

4 5 351 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 182

4 90 ARDITO Astrid 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

2 340 OGLIARI Stella 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 141 BERTOLINI Silvia 2010 RF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.88  q

2 2 18 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.20  q

3 5 100 BRIOSCHI Melania 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.24 611

4 3 335 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52 557

5 7 99 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.82 499

6 19 CATTANEO Emma 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 5 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 17 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.76  q

2 4 49 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04  q

3 6 282 BIGNOTTI Cecilia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.66 530

4 5 8 SIVINI Matilde 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.84 495

5 2 305 PELIZZONI Monica 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.32 405

7 4 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 6 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 227 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 9.18  q

2 2 265 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46 568

3 7 7 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.86 492

4 6 276 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.18 431

5 5 295 DEDOLA Matilde 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.34 402

6 3 144 BERIGAZZI Chiara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.80 141

Batteria 7 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 131 RINALDI Alice 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.08  q

2 2 102 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14  q

3 7 359 GANDOLFI Benedetta 2010 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.20  q

4 4 111 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.52 557

5 3 60 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78 507

6 5 120 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82 499

Batteria 8 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 MARRACCINI Anna 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.12  q

2 7 25 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.42 576

3 6 248 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90 484

4 3 103 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36 398

5 5 95 TUMIATI Francesca 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.44 383

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 67 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.68  q

2 3 17 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.76  q

3 4 141 BERTOLINI Silvia 2010 RF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.88  q

4 7 302 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.92  q

5 4 49 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04  q

6 6 131 RINALDI Alice 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.08  q

7 4 356 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.10  q

8 4 191 MARRACCINI Anna 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.12  q

9 2 102 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14  q

10 4 227 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 9.18  q

11 2 18 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.20  q

11 7 359 GANDOLFI Benedetta 2010 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.20  q

13 5 100 BRIOSCHI Melania 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.24 611

14 7 289 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.32 595

15 6 244 ALBERTONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.34 591

16 5 78 SANTI Lavinia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.40 580

17 7 25 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.42 576

18 2 265 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46 568

19 4 111 VAILATI Laura 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.52 557



19 3 335 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52 557

21 6 282 BIGNOTTI Cecilia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.66 530

22 3 108 VILLA Chloe 2011 RF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.72 518

23 3 60 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78 507

24 7 99 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.82 499

24 5 120 PASQUALATO Marta 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82 499

26 5 8 SIVINI Matilde 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.84 495

27 7 7 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.86 492

28 6 230 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90 484

28 6 248 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.90 484

30 3 181 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.06 454

31 2 61 PREZZI Alessia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.14 439

32 6 276 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.18 431

33 2 305 PELIZZONI Monica 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.32 405

34 5 295 DEDOLA Matilde 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.34 402

35 3 103 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36 398

36 5 95 TUMIATI Francesca 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.44 383

37 5 351 MANCA Alessia 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.56 182

38 3 144 BERIGAZZI Chiara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.80 141

3 46 ROMANO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 161 ALLODI Aurora 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

2 340 OGLIARI Stella 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

7 91 BONEZZI Greta 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

4 90 ARDITO Astrid 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

6 19 CATTANEO Emma 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

7 4 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

5 280 CAPORALI Camilla 2010 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.74 709

2 4 67 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.78 701

3 6 302 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 8.80 697

4 3 141 BERTOLINI Silvia 2010 RF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.86 686

5 2 131 RINALDI Alice 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.00 658

6 7 49 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04 650

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 102 PIZZERA Agata 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08 642

2 6 227 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 9.18 623

2 4 356 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.18 623

4 5 191 MARRACCINI Anna 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.20 619

5 2 18 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.22 615

6 7 359 GANDOLFI Benedetta 2010 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 9.28 603

60 Hs H 60 Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 56 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.40  q

2 7 178 BRIOSCHI Melania 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 11.50  q

3 3 184 BIGNOTTI Cecilia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.20 573

4 6 255 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.66 511

5 5 140 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.82 490

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 343 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.76  q

2 7 84 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.44  q

3 2 130 PREZZI Alessia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.40 546

4 6 242 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.54 527

5 3 165 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.28 308

5 135 SIVINI Matilde 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5 64 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.00  q

2 4 164 RINALDI Alice 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.66  q

3 3 219 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.36  q

4 6 247 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.20 573

5 7 246 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.44 411

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 207 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.20  q

2 3 183 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.10 586

3 7 281 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.30 559

6 189 BONEZZI Greta 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

5 251 ROMANO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 5 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 267 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 10.32  q

2 4 250 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 10.46  q

3 3 196 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38  q

4 7 331 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 608

5 346 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 6 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 342 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.42  q

2 3 212 ALBERTONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.18 575

3 5 211 TUMIATI Francesca 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.02 464

6 69 ALLODI Aurora 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

7 40 PELIZZONI Monica 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 64 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.00  q

2 4 207 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.20  q

3 6 267 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 10.32  q

4 4 56 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.40  q

5 4 342 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.42  q

6 4 250 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 10.46  q

7 4 164 RINALDI Alice 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.66  q

8 4 343 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.76  q

9 3 219 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.36  q

10 3 196 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.38  q

11 7 84 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.44  q

12 7 178 BRIOSCHI Melania 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 11.50  q

13 7 331 BRAMBILLA Beatrice 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.94 608

14 3 183 AMADINI Sara 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.10 586

15 3 212 ALBERTONI Vittoria 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.18 575

16 6 247 SCARDINO Giada 2010 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.20 573

16 3 184 BIGNOTTI Cecilia 2011 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.20 573

18 7 281 GALLI Iside 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.30 559

19 2 130 PREZZI Alessia 2010 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 12.40 546

20 6 242 PERSICO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.54 527

21 6 255 RODELLI Amelie 2011 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.66 511

22 5 140 MATTIOLI Ginevra 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.82 490

23 5 211 TUMIATI Francesca 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.02 464

24 7 246 DEGLI ESPOSTI Irene 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.44 411

25 3 165 RANZENIGO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.28 308

7 40 PELIZZONI Monica 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

5 135 SIVINI Matilde 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

5 251 ROMANO Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 189 BONEZZI Greta 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

6 69 ALLODI Aurora 2010 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

5 346 FASAN Sasha 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 207 DELLA FIORE Alice 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.98 906

2 4 64 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.02 899

3 3 267 CARRERI Marcella 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 10.14 879



4 6 56 DALDOSSO Wilma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.32 849

5 7 342 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.58 807

6 2 250 NEGRI Ginevra 2010 RF MN010 SPARTACUS ASD 10.72 784

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 343 ROMANO Emma 2010 RF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.42 833

2 4 164 RINALDI Alice 2010 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.48 823

3 2 178 BRIOSCHI Melania 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 10.88 759

4 3 219 FURREGONI Matilde 2011 RF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.46 675

5 6 196 BUGLIA Rita 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.62 653

6 7 84 ANVERSA Giorgia 2011 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.16 578

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.60  q

2 5 151 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.70  q

3 6 237 CORSINI Diego 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.36 135

4 2 174 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.72 80

7 3 AGOSTA Riccardo 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

3 260 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 258 BOOMS Sebastian 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.82  q

2 3 23 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.30  q

3 6 15 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36  q

4 7 307 CARCANO Leo Kenji 2011 RM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.48  q

5 44 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96  q

2 6 355 CATTABIANI Andrea 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.40  q

3 5 271 MASSARDI Matteo 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.76 247

4 3 325 TORRESANI Tommaso 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.98 203

5 7 349 BARBIERI Samuele 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.40 128

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 192 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88  q

2 4 200 MOLININI Andrea 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.90  q

3 7 158 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34  q

4 3 20 GARIBALDI Tommaso 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.38  q

5 6 231 CARIDI Carlo Sebastian 2010 RM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 10.16 169

2 81 DE ANTONI Leonardo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.60  q

2 5 151 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.70  q

3 4 258 BOOMS Sebastian 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.82  q

4 5 192 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88  q

5 4 200 MOLININI Andrea 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.90  q

6 4 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96  q

7 3 23 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.30  q

8 7 158 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.34  q

9 6 15 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.36  q

10 3 20 GARIBALDI Tommaso 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.38  q

11 6 355 CATTABIANI Andrea 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.40  q

12 7 307 CARCANO Leo Kenji 2011 RM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 9.48  q

13 5 271 MASSARDI Matteo 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.76 247

14 3 325 TORRESANI Tommaso 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.98 203

15 6 231 CARIDI Carlo Sebastian 2010 RM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 10.16 169

16 6 237 CORSINI Diego 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.36 135

17 7 349 BARBIERI Samuele 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.40 128



18 2 174 LA SALANDRA Davide 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.72 80

3 260 MONDINI Andrea 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

5 44 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

2 81 DE ANTONI Leonardo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

7 3 AGOSTA Riccardo 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.52 563

2 5 151 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.68 516

3 2 209 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.76 493

4 3 258 BOOMS Sebastian 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.84 470

5 6 192 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.90 454

6 7 200 MOLININI Andrea 2010 RM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.06 411

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 20 GARIBALDI Tommaso 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.34 341

2 4 23 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 9.36 336

3 5 158 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.38 332

4 3 15 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.46 313

5 7 355 CATTABIANI Andrea 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 9.52 299

2 307 CARCANO Leo Kenji 2011 RM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS

60 Hs H 60 Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.20  q

2 3 193 CATTABIANI Andrea 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.98  q

3 5 176 GARIBALDI Tommaso 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.26  q

6 182 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

7 277 DE ANTONI Leonardo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 350 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18  q

2 7 238 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.48  q

3 3 133 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.14  q

5 344 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

6 139 AGOSTA Riccardo 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 347 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.00  q

2 5 34 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.04  q

3 3 204 BARBIERI Samuele 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.44  q

4 6 48 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.92  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 347 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.00  q

2 4 350 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.18  q

3 4 119 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.20  q

4 3 193 CATTABIANI Andrea 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.98  q

5 5 176 GARIBALDI Tommaso 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.26  q

6 7 238 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.48  q

7 5 34 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 12.04  q

8 3 133 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.14  q

9 3 204 BARBIERI Samuele 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.44  q

10 6 48 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.92  q

5 344 SARZI BRAGA Enrico 2010 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

6 139 AGOSTA Riccardo 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

7 277 DE ANTONI Leonardo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 182 CANTARINI Massimiliano 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

FINALI - RISULTATI



Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 350 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.76 785

2 4 347 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 10.22 702

3 3 119 CONTER Nicolo' 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.24 699

4 2 238 SARDINI Thomas 2011 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.78 611

5 7 176 GARIBALDI Tommaso 2011 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.16 551

6 6 193 CATTABIANI Andrea 2010 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 11.32 527

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 34 FERRARI Joele 2011 RM CR152 ATL. CASTELLEONE 11.48 502

2 3 133 COLACCHIO Nicolas 2011 RM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.72 467

3 6 204 BARBIERI Samuele 2010 RM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 12.30 384

4 7 48 GATTOLIN RIBAS Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 13.46 233

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 333 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.30  q

2 3 76 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88  q

3 5 32 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.22

4 6 68 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54

7 52 VERDELLI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 63 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60  q

2 4 71 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.64  q

3 3 259 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12

4 2 283 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56

5 7 92 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.48

6 222 ADAMS Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 328 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.20  q

2 5 197 DALDOSSO Celeste 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.90  q

3 3 228 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.94

4 6 96 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.64

7 170 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50  q

2 5 279 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82  q

3 2 287 CONTER Martina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.96

4 3 5 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06

5 6 134 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54

6 7 128 VENDEMMIATI Giorgia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.74

Batteria 5 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 203 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  q

2 3 208 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.86  q

3 5 318 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96

4 6 341 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50

5 7 286 SHULI Ina 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.66

Batteria 6 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 80 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34  q

2 5 97 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.82  q

3 3 317 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92

4 7 27 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74

5 6 66 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78

Batteria 7 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:03 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 172 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.70  q

2 3 206 CANTARELLI Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

3 5 14 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04

4 6 57 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.10

5 7 107 DANIELE Aurora 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82

6 2 88 VEZZOSI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92

Batteria 8 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.56  q

2 5 53 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  q

3 6 73 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.88  q

4 3 315 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.24

5 2 358 PAPI Erica 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52

6 7 168 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.26

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 328 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.20  q

2 4 333 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.30  q

3 4 80 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34  q

4 4 72 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.50  q

5 4 85 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.56  q

5 4 203 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.56  q

7 5 63 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.60  q

8 5 53 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  q

8 4 71 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.64  q

10 4 172 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.70  q

11 5 279 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82  q

11 5 97 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.82  q

13 3 208 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.86  q

14 6 73 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.88  q

14 3 76 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88  q

16 5 197 DALDOSSO Celeste 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.90  q

17 3 317 RUSINENTI Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.92

18 3 228 FINARDI Isotta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.94

19 5 318 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.96

19 2 287 CONTER Martina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.96

21 3 206 CANTARELLI Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.00

22 5 14 GUARESCHI Sara 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.04

23 3 5 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.06

24 6 57 FERRARI Viola 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.10

25 3 259 GOZZI Stella 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.12

26 5 32 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.22

27 3 315 MERLO Elena 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.24

28 6 341 LIGUORI Giuditta 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.50

29 6 68 BARIAN Manal 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54

29 6 134 LIVERO Alice 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.54

31 2 283 ESEMPLARE Francesca Pia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.56

32 6 96 D'ANGELO Elisa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.64

33 7 27 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.74

34 6 66 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.78

35 7 107 DANIELE Aurora 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.82

36 2 88 VEZZOSI Cecilia 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.92

37 2 358 PAPI Erica 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.52

38 7 286 SHULI Ina 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.66

39 7 128 VENDEMMIATI Giorgia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.74

40 7 168 GANDOLFI Pamela 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.26

41 7 92 GANDOLFI Eva 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.48

7 170 ALLODI Ginevra 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

6 222 ADAMS Anna 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

7 52 VERDELLI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 208 OLIVERIO Giusy 2009 CF MN010 SPARTACUS ASD 8.80

2 4 197 DALDOSSO Celeste 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.82



3 6 32 DE CARLI Mariasole 2009 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.08

4 5 287 CONTER Martina 2008 CF BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.10

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 328 CIOBANU Nicole 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.24

2 4 80 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.34

3 2 333 BELLARDI Gaia 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.44

4 5 72 BIONDOLILLO Cristina Li 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.52

4 6 203 ZANIBONI Ilaria 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.52

6 7 85 TRIACHINI Veronica 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.54

Finale 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 63 LOMBARDI Francesca 2008 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54

2 4 53 ARTONI Asia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.60

3 3 71 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.64

4 5 172 CORDINI Erica 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.66

5 7 279 GALLI Camilla 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.68

6 97 AMPOLLA Emma 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

6 73 BOLDRINI Clarissa 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

3 76 BUSSI Elisabetta 2008 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

60 Hs H 76-8.00 CF Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 332 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.96  q

2 6 179 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.32  q

5 160 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF

3 275 VENDEMMIATI Giorgia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62  q

2 3 152 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.76  q

3 5 36 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.10  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62  q

2 4 332 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.96  q

3 3 152 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.76  q

4 5 36 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.10  q

5 6 179 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.32  q

5 160 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF

3 275 VENDEMMIATI Giorgia 2009 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NM

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 SASSI Agata 2008 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.74

2 3 332 DARESTA Martina 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.10

3 5 152 SERLINI Sofia 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.62

4 6 179 CORRADINI Valentina 2009 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.34

5 7 36 CORCELLA Rachele 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.62

2 160 FRATE Rebecca 2009 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNF

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 148 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.86  q

2 5 101 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38  q

3 2 226 MALAGOLI Michele 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.46  q

4 7 338 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  q



5 6 298 LAZZARINI Niccolo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14  q

6 3 334 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18  q

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70  q

2 5 322 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48  q

3 3 329 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.78  q

4 2 86 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.86  q

5 7 118 GIRELLI Emanuele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14  q

6 6 320 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.42

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 264 FORGHIERI Samuel 2008 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.90  q

2 4 270 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  q

3 5 65 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54  q

4 3 145 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14  q

5 6 301 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.26  q

7 249 BANDIRALI Federico 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 177 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.70  q

2 4 148 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.86  q

3 2 264 FORGHIERI Samuel 2008 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.90  q

4 4 270 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.12  q

5 5 101 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.38  q

6 2 226 MALAGOLI Michele 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.46  q

7 5 322 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48  q

8 5 65 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.54  q

9 7 338 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64  q

10 3 329 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.78  q

11 2 86 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.86  q

12 7 118 GIRELLI Emanuele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14  q

12 3 145 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.14  q

12 6 298 LAZZARINI Niccolo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14  q

15 3 334 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18  q

16 6 301 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.26  q

17 6 320 GIUNGI Mattia 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.42

7 249 BANDIRALI Federico 2009 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 264 FORGHIERI Samuel 2008 CM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.84

2 3 148 TAGLIAFERRI Simone 2008 CM BS854 ATLETICA MONTICHIARI 7.86

3 5 226 MALAGOLI Michele 2008 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.64

4 6 329 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.92

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 177 BELTRAMI Alessandro 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.68

2 3 270 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.14

3 4 101 BANNOUR Yessine 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.42

4 5 322 ROVERETI Alessio 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.48

5 6 65 PIZZALEO Gabriele 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58

6 7 338 MACRI' Mattia 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.66

Finale 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 86 PICOZZI Daniele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.88

2 3 145 AMBRUNO Antonio 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.18

3 4 298 LAZZARINI Niccolo 2009 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18

4 5 118 GIRELLI Emanuele 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.22

5 7 301 CERRI Sebastiano 2009 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.40

6 334 SIMONETTO Luca 2008 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

60 Hs H 84-8.50 Cadetti



BATTERIE - RISULTATI

Batteria PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 330 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.62  q

5 89 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. DQ

T.R. 22.6.2 Abbattimento volontario dell'ostacolo - Corsia 5

FINALE - RISULTATI

Finale PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 330 CLARETTI Cristian 2008 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.44

2 3 89 TOSI Filippo 2009 CM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 10.56

50 metri Esordienti F 5/8

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.24  q

2 5 58 MANCA Emanuela 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.30

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 PATERLINI Adele 2014 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04  q

2 3 50 SARZI PUTTINI Anaisly 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26  q

3 5 186 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36  q

4 38 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

2 312 CAVALIERI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 310 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18  q

2 4 147 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.24  q

3 5 257 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58  q

4 7 167 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.26  q

5 3 157 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.76  q

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 316 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54  q

2 5 232 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12  q

3 7 33 BOSELLI Beatrice 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.42  q

4 3 311 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46  q

5 6 297 SCAPINI Nora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.36

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 24 PATERLINI Adele 2014 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.04  q

2 6 310 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.18  q

3 4 147 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.24  q

4 4 316 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.54  q

5 5 232 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.12  q

6 4 104 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.24  q

7 3 50 SARZI PUTTINI Anaisly 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26  q

8 5 186 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36  q

9 7 33 BOSELLI Beatrice 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.42  q

10 3 311 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46  q

11 5 257 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58  q

12 7 167 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.26  q

13 3 157 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.76  q

14 6 297 SCAPINI Nora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.36

15 5 58 MANCA Emanuela 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.30

4 38 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

2 312 CAVALIERI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:36 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.26

2 3 58 MANCA Emanuela 2016 EF5 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 14.88

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 PATERLINI Adele 2014 EF8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.12

2 2 147 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.20

3 4 310 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.26

4 6 316 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52

5 5 50 SARZI PUTTINI Anaisly 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.48

6 7 232 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.32

Finale 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 311 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.18

2 3 33 BOSELLI Beatrice 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.48

3 5 257 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.50

4 2 186 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.58

5 7 167 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.16

6 6 157 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.52

40 ostacoli Esordienti F 5/8

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 294 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88  q

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 236 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08  q

2 6 112 BOSELLI Beatrice 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.44  q

3 3 113 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60  q

4 7 229 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.68  q

4 324 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 136 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36  q

2 3 169 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.22  q

3 5 12 SARZI PUTTINI Anaisly 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.34  q

4 6 109 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.72  q

7 114 CAVALIERI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 337 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14  q

2 7 123 SCAPINI Nora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.44  q

3 4 173 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.08  q

4 5 224 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.58  q

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 294 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88  q

2 5 236 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.08  q

3 6 337 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.14  q

4 4 136 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.36  q

5 6 112 BOSELLI Beatrice 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.44  q

6 3 113 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60  q

7 3 169 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.22  q

8 5 12 SARZI PUTTINI Anaisly 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.34  q

9 7 123 SCAPINI Nora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.44  q

10 7 229 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.68  q

11 6 109 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.72  q

12 4 173 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.08  q

13 5 224 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 15.58  q

4 324 COMPIANI Anna 2014 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

7 114 CAVALIERI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS



FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 294 VACCARI Camilla 2016 EF5 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.76

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 337 BUGLIA Rosa 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.86

2 7 236 SINGH Sehajman 2015 EF8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.90

3 6 136 BARBIANI Martina 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.26

4 3 112 BOSELLI Beatrice 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.38

5 4 113 BERIGAZZI Elena 2014 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.86

6 5 169 MARGINI Letizia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.88

Finale 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 SARZI PUTTINI Anaisly 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.98

2 5 109 CHIARI Amelia 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.04

3 2 173 GHINZELLI Aurora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.06

4 6 123 SCAPINI Nora 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.14

5 4 229 MARTANI Yuanle 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.54

6 7 224 GHINZELLI Viola 2015 EF8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.60

50 metri Esordienti M 5/8

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 127 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.88  q

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 321 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.96  q

2 3 16 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.16  q

3 7 214 CRESCINI Gabriele 2015 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.22  q

4 6 274 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.34  q

5 5 175 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.92  q

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 75 MAROGNA Giorgio 2014 EM8 MN010 SPARTACUS ASD 8.12  q

2 4 180 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84  q

3 7 13 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.62  q

4 3 215 ZAMBONI Gabriele 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.64

5 290 BRUGNOLETTI Enea 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 201 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.86  q

2 7 43 REBAI Edoardo 2014 EM8 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.90  q

3 4 210 FAVA Samuele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62  q

4 6 187 GATTI Matteo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.64  q

5 150 BARBERA Gianluca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 75 MAROGNA Giorgio 2014 EM8 MN010 SPARTACUS ASD 8.12  q

2 4 180 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.84  q

3 3 201 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.86  q

4 7 43 REBAI Edoardo 2014 EM8 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.90  q

5 4 210 FAVA Samuele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.62  q

6 6 187 GATTI Matteo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.64  q

7 4 321 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.96  q

8 3 16 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.16  q

9 7 214 CRESCINI Gabriele 2015 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.22  q

10 6 274 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.34  q

11 3 127 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.88  q

12 5 175 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.92  q



13 7 13 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.62  q

14 3 215 ZAMBONI Gabriele 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.64

5 290 BRUGNOLETTI Enea 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

5 150 BARBERA Gianluca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 127 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.16

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 75 MAROGNA Giorgio 2014 EM8 MN010 SPARTACUS ASD 8.16

2 4 180 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.58

3 5 43 REBAI Edoardo 2014 EM8 MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.90

3 2 201 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.90

5 6 210 FAVA Samuele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.52

6 7 187 GATTI Matteo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 9.60

Finale 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 321 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.82

2 4 214 CRESCINI Gabriele 2015 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.16

3 2 16 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.28

4 6 274 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.32

5 5 175 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.72

6 7 13 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.34

40 ostacoli Esordienti M 5/8

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.06  q

Batteria 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82  q

2 4 205 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.90  q

3 5 194 CRESCINI Gabriele 2015 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.50  q

4 2 163 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.00  q

5 6 79 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.34  q

Batteria 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 225 FAVA Samuele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.58  q

2 6 284 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60  q

3 3 314 GATTI Matteo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.82  q

4 4 98 ZAMBONI Gabriele 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18.66  q

Batteria 4 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 47 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46  q

2 6 190 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.50  q

3 122 BARBERA Gianluca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

4 303 BRUGNOLETTI Enea 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

RIEPILOGO PALESTRA INDOOR 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 54 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.82  q

2 4 205 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.90  q

3 3 138 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.06  q

4 5 225 FAVA Samuele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.58  q

5 5 47 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.46  q

6 6 190 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.50  q

6 5 194 CRESCINI Gabriele 2015 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.50  q

8 6 284 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.60  q

9 3 314 GATTI Matteo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.82  q

10 2 163 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.00  q



11 6 79 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.34  q

12 4 98 ZAMBONI Gabriele 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 18.66  q

3 122 BARBERA Gianluca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

4 303 BRUGNOLETTI Enea 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' DNS

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 138 FAZZI Alessandro 2016 EM5 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.92

Finale 2 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 54 VENTURINI Alessandro 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.52

2 3 205 MARCOLINI Leonardo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 8.64

3 4 225 FAVA Samuele 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.20

4 6 47 MOSCHINI Tobia 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.14

5 5 194 CRESCINI Gabriele 2015 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.26

6 7 190 BODINI Fabio 2014 EM8 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.58

Finale 3 PALESTRA INDOOR - 18 Febbraio 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 284 AGOSTA DEL FORTE Luca 2014 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.18

2 4 314 GATTI Matteo 2014 EM8 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 10.58

3 5 163 FAZZI Francesco 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.62

4 3 79 MITTICA Pietro 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 11.70

5 6 98 ZAMBONI Gabriele 2015 EM8 CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.60

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


